ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. EUFEMIA LAMEZIA”
ad Indirizzo Musicale
Via delle Nazioni 88040 Lamezia Terme Cod. Mecc. CZIC84900V
Tel. 0968/53141 - Fax 0968/53141
C.F. 82006440794 - E-mail: czic84900v@istruzione.it

Prot. N. #5350 C/14 Lamezia Terme, 04/11/2016

Alla Compagnia di Assicurazione
commerciale@pecambientescuola.it
Al Sito web dell' Istituto

All'albo

Oggetto: Aggiudicazione definitiva del servizio di Assicurazione per gli alunni e per il
personale - A.S. 2016/2019 CIG: ZD91B55959

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. N. 44 del 1/2/2001 Regolamento concernenti le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche;
VISTA  La Determina a contrarre per affidamento del servizio di assicurazione per
gli alunni e per il personale a.s. 2016/2019;
VISTA la Gara di giorno 30/09/2016.prot. n°® 6846/C14 indetta ai fini della
acquisizione del servizio di copertura assicurativa alunni e personale
a.s. 2016/2019;
VISTA la comparazione delle offerte regolarmente pervenute e il relativo verbale
di aggiudicazione provvisoria del giorno 20/10/2016;
VISTA il Decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 7340 c/14 del 24/10/2016;
VISTO il Verbale di aggiudicazione definitiva 03/11/2016;

DECRETA

di aggiudicare in via DEFINITIVA |'affidamento del servizio di assicurazione agli
alunni e al personale docente e ATA per |'a.s. 2016/2019 all' Agenzia Ambientescuola
srl di Milano, periodo dal 09/11/2016 al 08/11/2019, premio lordo procapite € 4,00
(quattro/00).

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all' Albo e sul sito web
della Scuola.

Il Dirigente Scolastico
| lﬁﬁ.ssa Fiorella CARERI

Ty Y,



